

Auto-G Viborg A/S

Fanøvej 9 - 8800 Viborg

Tlf. 86 62 59 66 · Mail: rk.viborg@auto-g.dk · www.auto-g.dk



AUTO-G, Viborg A/S

Fanøvej 9C
8800 Viborg

CVR-nr. 36 49 38 95

Årsrapport for 2020/21
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2022

Jan Folden Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTO-G, Viborg A/S
Fanøvej 9C
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 49 38 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 19. januar 2015

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

John-Ole Rasmussen
Jan Folden Christensen
Erik Nymann

Direktion

Jan Folden Christensen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forhandle autoreservedele samt værkstedsinventar mv. samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 2.310.026, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.983.961.

Året er resulteret i et underskud, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat initiativer, som skal medføre forbedret indtjeningsevne i årene frem.

Finansiering

Selskabet råder over tilstrækkelige finansielle ressourcer, idet ejerkredsen stiller midler til rådighed i det omfang der er behov herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		7.770.491	8.111.605
Personaleomkostninger	2	-9.578.826	-12.707.113
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.808.335	-4.595.508
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-757.160	-843.148
Andre driftsomkostninger		-89	0
Resultat før finansielle poster		-2.565.584	-5.438.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2	282.002
Finansielle indtægter		149.605	127.895
Finansielle omkostninger		-531.245	-618.519
Resultat før skat		-2.947.226	-5.647.278
Skat af årets resultat	3	637.200	1.287.100
Årets resultat		-2.310.026	-4.360.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.310.026	-4.360.178
		-2.310.026	-4.360.178

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		2.707.668	3.171.334
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.707.668	3.171.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.415.080	1.666.789
Indretning af lejede lokaler		17.254	21.659
Materielle anlægsaktiver	5	1.432.334	1.688.448
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	72	74
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.072	50.074
Anlægsaktiver i alt		4.190.074	4.909.856
Færdigvarer og handelsvarer		12.570.715	12.980.987
Varebeholdninger		12.570.715	12.980.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	3.597.907	3.614.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	163.988
Andre tilgodehavender		1.040.408	1.363.410
Udskudt skatteaktiv		2.013.500	1.376.300
Periodeafgrænsningsposter		150.795	187.883
Tilgodehavender		6.802.610	6.706.518
Likvide beholdninger		532.480	378.744
Omsætningsaktiver i alt		19.905.805	20.066.249
Aktiver i alt		24.095.879	24.976.105

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		687.500	687.500
Overført resultat		<u>-3.671.461</u>	<u>-1.361.435</u>
Egenkapital	8	<u>-2.983.961</u>	<u>-673.935</u>
Andre kreditinstitutter		4.068.716	4.811.320
Anden gæld		3.078.348	1.007.806
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>10.456.667</u>	<u>9.856.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>17.603.731</u>	<u>15.675.793</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.294.228	1.320.841
Kreditinstitutter		665.082	571.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.937.030	5.287.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		72	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		938.598	1.030.026
Anden gæld		<u>1.641.099</u>	<u>1.764.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.476.109</u>	<u>9.974.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.079.840</u>	<u>25.650.040</u>
Passiver i alt		<u>24.095.879</u>	<u>24.976.105</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	687.500	-1.361.435	-673.935
Årets resultat	0	-2.310.026	-2.310.026
Egenkapital 30. september 2021	<u>687.500</u>	<u>-3.671.461</u>	<u>-2.983.961</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	687.500	-3.034.557	-2.347.057
Årets resultat	0	-4.360.178	-4.360.178
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-1.701.700	-1.701.700
Tilskud fra koncern	0	7.735.000	7.735.000
Egenkapital 30. september 2020	<u>687.500</u>	<u>-1.361.435</u>	<u>-673.935</u>

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget t.kr. 239 i Covid-19 kompensation fra det offentlige.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.357.190	11.107.538
Pensioner	806.702	1.122.172
Andre omkostninger til social sikring	238.763	266.085
Andre personaleomkostninger	<u>176.171</u>	<u>211.318</u>
	<u>9.578.826</u>	<u>12.707.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>33</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-637.200	-3.078.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.790.900</u>
	<u>-637.200</u>	<u>-1.287.100</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2020	4.636.656
Kostpris 30. september 2021	4.636.656
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.465.322
Årets afskrivninger	463.666
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.928.988
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.707.668</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2020	3.074.203	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	44.053
Kostpris 30. september 2021	3.074.203	44.053
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.407.415	22.394
Årets afskrivninger	251.708	4.405
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.659.123	26.799
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.415.080</u>	<u>17.254</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-166.593	-55.662
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	-392.933
Årets resultat	<u>-2</u>	<u>282.002</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>-166.595</u>	<u>-166.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>72</u>	<u>74</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Auto-G Holstebro A/S	Holstebro	100%	72	-2

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	517.000	325.000
Af den samlede andre tilgodehavende forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>385.000</u>	<u>410.000</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 69 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	6.132.161	5.362.944	1.294.228	0
Selskabsdeltagere og ledelse	9.856.667	10.456.667	0	0
Anden gæld	1.007.806	3.599.817	0	521.469
	<u>16.996.634</u>	<u>19.419.428</u>	<u>1.294.228</u>	<u>521.469</u>

10 Grundlag for fortsat drift

Ejerkredsen stiller finansielle ressourcer til rådighed for selskabet, hvorved finansieringen af næstkommende regnskabsår er sikret. Selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne, hvilket er iagttaget af ledelsen.

Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres ved positiv drift inden for en 5 årig periode.

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet hæftet for sædvanlige garantier på solgte varer.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Gennemsnitlig restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, og med en samlet restforpligtelse på i alt t.kr 650.

Herudover har selskabet indgået lokalelejeaftale, med varierende opsigelsesperioder. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 700 pr. 30. september 2021.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af materielle anlægsaktiver herunder køretøjer, goodwill, varelager og varedebitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør 7,5 mio. kr.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Folden Holding ApS, Ørneborgvej 19, 8960 Randers SØ
Erik Nymann Holding A/S, Ebdrupvej 25, 8560 Kolind
Bent Rasmussen Finans ApS, Skellet 25, 4700 Næstved

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Folden Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-936576473943
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 10:28:58
Underskrevet med NemID

Jan Folden Christensen

Som Menigt medlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-936576473943
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 12:47:42
Underskrevet med NemID

John-Ole Rasmussen

Som Menigt medlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-136266332029
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 08:30:52
Underskrevet med NemID

Erik Nymann

Som Menigt medlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-012511288433
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 12:35:45
Underskrevet med NemID

Jens Villemann

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 12466187
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 12:10:47
Underskrevet med NemID

Jan Folden Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-936576473943
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 12:23:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5c3f47NhpPt247216711